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                                    با دانلود تحقیق در مورد تفسير سوره حمد  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق تفسير سوره حمد را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق تفسير سوره حمد ادامه مطالب را بخوانید.
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    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:14 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
در  آبان ماه سال یکهزار و سیصد و سی و چهار بعضی از طلاب ووعاظ از من خواهش کردند تا  تفسیری را شروع کنم. قرار شد مجلس تفسیر، هفته ای یک ساعت، روزهای جمعه ساعت ده  صبح در منزل باشد. آقایان آمدند و از اول قرآن شروع شد. اینک  خلاصه ای ازبعضی مطالب تفسیر را در این جا نقل می کنم. 
    برای  سوره فاتحه چند اسم است. یکی «حمد» به مناسبت آن که سوره مشتمل بر حمد خداوند است  و یکی «فاتحه » به مناسبت افتتاح قرآن یا افتتاح نماز به این سوره. سوم «ام الکتاب  »،ام به چیزی می گویند که در بر دارنده چیزی باشد، مثل ام الراس که اسم پرده نازک  روی مخ است و چون فاتحه الکتاب در واقع همانند فهرست و خلاصه ای از تفصیل کتاب  مجید در مباحث اعتقادی واخلاقی و احکام است، لذا آن را «ام الکتاب » گفته اند. 
    معنی  دیگر «ام » شروع است. شیخ طوسی در تفسیر تبیان می گوید: 
    «و تسمی العرب کل جامع  امرا او متقدم للامر اذا کانت له توابع یتبعه اما» و چون سوره فاتحه مقدم بر سایر  سوره های قرآن است،آن را ام الکتاب می گویند. 
    بسم الله الرحمن الرحیم 
    الف)  کسی که می خواهد قومی را از آداب و عقاید غلطی نجات دهدباید به جای هر یک از آداب  و اخلاق باطل عمل خوبی را ارایه کند. 
    قبل  از اسلام عرب های مشرک کارها را به نام بت ها شروع می کردند باسم اللات و العزی -  مکتب اسلام آمد تا بت را بردارد، برای اشباع حس عادت باید چیزی به جای آن بگذارد.  «باسم الله » راگذارد که در تمام مواقع آن را بگویند. 
    ب)  اسلام دین توحید است و تبلیغ توحید هنگامی به نتیجه کامل می رسد که همواره نام  خداوند برده شود و دل های مردم رنگ توحیدبگیرد. یکی از راه های حصول این نتیجه  تکرار لسان است. از این رو اسلام بر «بسم الله الرحمن الرحیم » تاکید  کرده و هر امری که شانی دارد باید به نام خداوند شروع شود. اثر این دستورتمرین  همیشگی «توحید» و روح خداپرستی در اجتماع است. 
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